
順位 記録 備考
2 M80 28 － 1050 福井 宏 フクイ ヒロシ 84 兵庫
3 M80 28 － 1208 周藤 武安 スドウ タケヤス 82 兵庫
4 M80 28 － 0109 森本 克彦 モリモト カツヒコ 80 兵庫
5 M75 28 － 1992 小山 勲男 コヤマ イサオ 78 兵庫
6 M70 26 － 0167 徳田 哲 トクダ サトシ 72 京都
7 M70 28 － 0175 ⾧谷川 義実 ハセガワ ヨシミ 71 兵庫
8 M70 28 － 0310 村田 康人 ムラタ ヤスヒト 70 兵庫

順位 記録 備考
2 M65 28 － 1080 中谷 朗 ナカタニ アキラ 67 兵庫
3 M65 28 － 1223 橋元 正彦 ハシモト マサヒコ 66 兵庫
4 M65 28 － 1907 仲井 良和 ナカイ ヨシカズ 65 兵庫
5 M60 27 － 1202 小林 幸治 コバヤシ コウジ 64 大阪
6 M60 28 － 1643 三宅 博 ミヤケ ヒロシ 63 兵庫
7 M60 28 － 1377 木村 徳人 キムラ ノリヒト 61 兵庫
8 M60 28 － 2072 川崎 芳徳 カワサキ ヨシノリ 60 兵庫
9 M60 28 － 1859 橋本 茂喜 ハシモト シゲキ 60 兵庫

順位 記録 備考
1 M55 27 － 1464 沖田 良人 オキタ ヨシヒト 59 大阪
2 M55 28 － 2068 川西 昌徳 カワニシ マサノリ 59 兵庫
3 M55 28 － 1748 髙田 亮一 タカダ リョウイチ 59 兵庫
4 M55 28 － 2045 山上 寛之 ヤマガミ ヒロユキ 58 兵庫
5 M55 27 － 0792 藤田 幸久 フジタ ユキヒサ 57 大阪
6 M55 27 － 1406 和田 充功 ワダ ミチノリ 56 大阪
7 M55 28 － 1766 三好 政廣 ミヨシ マサヒロ 55 兵庫
8 M55 28 － 2078 髙谷 善文 タカタニ ヨシフミ 55 兵庫
9 M55 28 － 2028 山本 達也 ヤマモト タツヤ 55 兵庫

順位 記録 備考
2 M50 30 － 0696 上野 昌之 ウエノ マサユキ 54 和歌山
3 M50 28 － 1662 畑野 隆宏 ハタノ   タカヒロ 53 兵庫
4 M50 28 － 1724 有田 文男 アリタ フミオ 52 兵庫
5 M50 28 － 1425 西下 圭一 ニシシタ ケイイチ 51 兵庫
6 M50 28 － 2073 植田 眞方 ウエダ マサノリ 50 兵庫

順位 記録 備考
2 M45 30 － 1425 小坂 公利 コサカ キミトシ 49 和歌山
3 M45 29 － 0388 平岩 雅司 ヒライワ マサシ 49 奈良
4 M45 28 － 0961 横田 博信 ヨコタ ヒロノブ 48 兵庫
5 M45 25 － 1093 堀本 明人 ホリモト アキヒト 48 滋賀
6 M45 28 － 1910 渡辺 丈弥 ワタナベ タケヤ 47 兵庫
7 M45 28 － 1121 岡野 篤 オカノ アツシ 47 兵庫
8 M40 28 － 1326 進藤 祐介 シンドウ ユウスケ 42 兵庫

順位 記録 備考
2 M35 29 － 0532 辻井 雄亮 ツジイ ユウスケ 38 奈良
3 M35 28 － 1593 後藤 知宏 ゴトウ トモヒロ 37 兵庫
4 M35 28 － 1400 田中 俊祐 タナカ シュンスケ 36 兵庫
5 M25 28 － 1950 水野 稜 ミズノ リョウ 28 兵庫
6 M25 28 － 1997 森川 雄太 モリカワ ユウタ 25 兵庫
7 M25 28 － 2030 橘髙 夏輝 キッタカ ナツキ 25 兵庫
8 M-24 28 － 2008 松本 遼太 マツモト リョウタ 24 兵庫

順位 記録 備考
2 W65 27 － 1870 黒下 直美 クロシタ ナオミ 68 大阪
3 W65 29 － 0212 山田 嘉子 ヤマダ ヨシコ 66 奈良
4 W60 28 － 2098 田尾 宏子 タオ ヒロコ 62 兵庫
5 W55 28 － 2040 蔭山 由紀子 カゲヤマ ユキコ 57 兵庫
6 W55 28 － 1606 日笠 尚美 ヒカサ ナオミ 56 兵庫
7 W55 27 － 1580 熊取谷 信子 クマトリヤ ノブコ 56 大阪

第41回兵庫マスターズ陸上競技選手権（案）
男子60ｍ 1組

男子60ｍ 2組

男子60ｍ 3組

男子60ｍ 5組

男子60ｍ 4組

風（+/-    ）

風（+/-    ）

風（+/-    ）

風（+/-    ）

風（+/-    ）

風（+/-    ）

風（+/-    ）

男子60ｍ 6組

女子60ｍ 7組



順位 記録 備考
2 W50 28 － 1343 谷本 桂子 タニモト ケイコ 54 兵庫
3 W50 28 － 1610 北井 まどか キタイ マドカ 50 兵庫
4 W45 29 － 0382 川又 裕美子 カワマタ ユミコ 48 奈良
5 W45 27 － 1938 塩田 真央 シオタ マオ 45 大阪
6 W35 28 － 2032 藤原 なつみ フジワラ ナツミ 37 兵庫
7 W-24 28 － 2094 三好 美来 ミヨシ ミク 20 兵庫

順位 記録 備考
2 M90 29 － 0124 北 良夫 キタ ヨシオ 90 奈良
3 M80 28 － 1050 福井 宏 フクイ ヒロシ 84 兵庫
4 M80 28 － 1208 周藤 武安 スドウ タケヤス 82 兵庫
5 M75 29 － 0450 中谷 兼武 ナカタニ カネタケ 78 奈良
6 M75 28 － 0064 野田 功 ノダ イサオ 77 兵庫
7 M75 28 － 0145 岡村 政徳 オカムラ  マサノリ 76 兵庫

順位 記録 備考
1 M70 26 － 0763 北野 武 キタノ タケシ 74 京都
2 M70 29 － 0164 後藤 修一 ゴトウ シュウイチ 73 奈良
3 M70 28 － 0238 田邊 佐太郎 タナベ サタロウ 73 兵庫
4 M70 28 － 2085 打田 年實 ウチダ トシミ 73 兵庫
5 M70 28 － 0521 池本 忠司 イケモト タダシ 72 兵庫
6 M70 26 － 0167 徳田 哲 トクダ サトシ 72 京都
7 M70 27 － 1057 葉井 義嗣 ハイ ヨシツグ 72 大阪
8 M70 28 － 0175 ⾧谷川 義実 ハセガワ ヨシミ 71 兵庫
9 M70 28 － 0781 山田 健一郎 ヤマダ   ケンイチロウ 70 兵庫

順位 記録 備考
2 M65 28 － 0242 藤浦 福己 フジウラ フクミ 69 兵庫
3 M65 28 － 2004 武曾 徹 ムソウ テツ 69 兵庫
4 M65 25 － 0568 大江 良一 オオエ リョウイチ 68 滋賀
5 M65 28 － 0784 大嶽 郁夫 オオタケ イクオ 67 兵庫
6 M65 28 － 1080 中谷 朗 ナカタニ アキラ 67 兵庫
7 M65 28 － 1223 橋元 正彦 ハシモト マサヒコ 66 兵庫
8 M65 28 － 1907 仲井 良和 ナカイ ヨシカズ 65 兵庫

順位 記録 備考
1 M60 28 － 2011 若松 修 ワカマツ オサム 64 兵庫
2 M60 27 － 1202 小林 幸治 コバヤシ コウジ 64 大阪
3 M60 28 － 1475 根来 和博 ネゴロ カズヒロ 63 兵庫
4 M60 26 － 0461 村井 浩司 ムライ コウジ 62 京都
5 M60 27 － 0516 笹部 雅彦 ササベ マサヒコ 61 大阪
6 M60 25 － 0980 古澤 昌彦 フルサワ マサヒコ 61 滋賀
7 M60 28 － 0559 宮脇 久宗 ミヤワキ ヒサムネ 61 兵庫
8 M60 28 － 2072 川崎 芳徳 カワサキ ヨシノリ 60 兵庫
9 M60 28 － 1859 橋本 茂喜 ハシモト シゲキ 60 兵庫

順位 記録 備考
2 M55 27 － 1464 沖田 良人 オキタ ヨシヒト 59 大阪
3 M55 25 － 1056 秋山 真彦 アキヤマ マサヒコ 59 滋賀
4 M55 28 － 1630 山田 育男 ヤマダ イクオ 59 兵庫
5 M55 28 － 1661 森  透 モリ トオル 59 兵庫
6 M55 28 － 1982 森 友保 モリ トモヤス 59 兵庫
7 M55 28 － 1748 髙田 亮一 タカダ リョウイチ 59 兵庫
8 M55 28 － 1869 小脇 真路 コワキ ナオミチ 58 兵庫

順位 記録 備考
2 M55 28 － 2045 山上 寛之 ヤマガミ ヒロユキ 58 兵庫
3 M55 27 － 0728 池野 昌弘 イケノ マサヒロ 58 大阪
4 M55 26 － 0744 吉岡 智徳 ヨシオカ トモノリ 57 京都
5 M55 25 － 0893 奥村 秀雄 オクムラ ヒデオ 57 滋賀
6 M55 29 － 0513 渡邉 一善 ワタナベ カズヨシ 57 奈良
7 M55 27 － 0792 藤田 幸久 フジタ ユキヒサ 57 大阪
8 M55 28 － 1316 荻野 正幸 オギノ   マサユキ 56 兵庫

風（+/-    ）

風（+/-    ）

風（+/-    ）女子60ｍ 8組

男子100ｍ 1組 

男子100ｍ 6組 

男子100ｍ 2組 

男子100ｍ 3組 

男子100ｍ 4組 

男子100ｍ 5組 

風（+/-    ）

風（+/-    ）

風（+/-    ）

風（+/-    ）



順位 記録 備考
2 M55 28 － 2065 高橋 道人 タカハシ ミチト 56 兵庫
3 M55 27 － 1406 和田 充功 ワダ ミチノリ 56 大阪
4 M55 28 － 2028 山本 達也 ヤマモト タツヤ 55 兵庫
5 M55 29 － 0494 川口 滑也 カワグチ カツヤ 55 奈良
6 M55 27 － 2207 蘆田 康志 アシダ ヤスシ 55 大阪
7 M55 26 － 0337 足立 巧美 アダチ タクミ 55 京都

順位 記録 備考
2 M50 28 － 1672 和布 孝信 ワフ    タカノブ 54 兵庫
3 M50 30 － 0696 上野 昌之 ウエノ マサユキ 54 和歌山
4 M50 28 － 1845 奥住 毅彦 オクズミ タケヒコ 54 兵庫
5 M50 27 － 2059 金谷 康成 カナヤ ヤスナリ 53 大阪
6 M50 28 － 2020 白谷 友章 ハクタニ トモアキ 53 兵庫
7 M50 26 － 0819 栗原 哲郎 クリハラ テツロウ 53 京都
8 M50 28 － 1662 畑野 隆宏 ハタノ   タカヒロ 53 兵庫

順位 記録 備考
2 M50 28 － 1736 安座間 眞直 アザマ マサナオ 53 兵庫
3 M50 26 － 1026 玉野 幸平 タマノ コウヘイ 53 京都
4 M50 28 － 1724 有田 文男 アリタ フミオ 52 兵庫
5 M50 28 － 1443 田中 亘 タナカ ワタル 52 兵庫
6 M50 28 － 0836 田中 研 タナカ ケン 52 兵庫
7 M50 25 － 0598 髙見 豊 タカミ ユタカ 51 滋賀
8 M50 28 － 1425 西下 圭一 ニシシタ ケイイチ 51 兵庫

順位 記録 備考
2 M50 28 － 1276 内藤 吉彦 ナイトウ ヨシヒコ 50 兵庫
3 M50 28 － 1381 神﨑 保友 カンザキ ヤストモ 50 兵庫
4 M50 28 － 1570 杉山 仁 スギヤマ ヒトシ 50 兵庫
5 M50 27 － 1195 酒井 裕史 サカイ ユウジ 50 大阪
6 M50 28 － 1281 國重 和彦 クニシゲ カズヒコ 50 兵庫
7 M50 28 － 1111 赤堀 弘晃 アカボリ ヒロアキ 50 兵庫

順位 記録 備考
2 M45 26 － 0880 福本 義永 フクモト ヨシヒサ 49 京都
3 M45 27 － 1536 乾 喜廣 イヌイ ヨシヒロ 49 大阪
4 M45 28 － 1447 田中 秀彦 タナカ ヒデヒコ 48 兵庫
5 M45 28 － 0961 横田 博信 ヨコタ ヒロノブ 48 兵庫
6 M45 25 － 1093 堀本 明人 ホリモト アキヒト 48 滋賀
7 M45 28 － 1980 岡田 真憲 オカダ マサノリ 48 兵庫
8 M45 28 － 1121 岡野 篤 オカノ アツシ 47 兵庫
9 M45 28 － 1910 渡辺 丈弥 ワタナベ タケヤ 47 兵庫

順位 記録 備考
2 M40 28 － 1233 森田 智比呂 モリタ トモヒロ 43 兵庫
3 M40 28 － 1336 野口 研治 ノグチ ケンジ 42 兵庫
4 M40 26 － 1169 森 裕佑 モリ ユウスケ 42 京都
5 M40 28 － 1326 進藤 祐介 シンドウ ユウスケ 42 兵庫
6 M40 28 － 1891 廣田 善宣 ヒロタ ヨシノブ 41 兵庫
7 M40 27 － 1566 荒川 大輔 アラカワ ダイスケ 41 大阪
8 M40 28 － 1588 矢野 龍哉 ヤノ タツヤ 40 兵庫

順位 記録 備考
2 M35 28 － 1362 眞保 英樹 シンポ ヒデキ 39 兵庫
3 M35 27 － 1503 矢間 裕樹 ヤザマ ユウキ 39 大阪
4 M35 26 － 1093 大槻 真也 オオツキ シンヤ 39 京都
5 M35 27 － 2321 山﨑 正哉 ヤマサキ マサヤ 38 大阪
6 M35 29 － 0532 辻井 雄亮 ツジイ ユウスケ 38 奈良
7 M35 26 － 1094 小野 高歩 オノ タカユキ 38 京都
8 M35 28 － 1739 前田 真一 マエダ   シンイチ 37 兵庫

男子100ｍ 11組 

男子100ｍ 12組 

男子100ｍ 13組 

男子100ｍ 7組 

男子100ｍ 8組 

男子100ｍ 9組 

男子100ｍ 10組 

風（+/-    ）

風（+/-    ）

風（+/-    ）

風（+/-    ）

風（+/-    ）

風（+/-    ）

風（+/-    ）



順位 記録 備考
2 M35 28 － 1593 後藤 知宏 ゴトウ トモヒロ 37 兵庫
3 M35 28 － 1640 大塚 健司 オオツカ ケンジ 36 兵庫
4 M35 28 － 1639 杉山 巧 スギヤマ  タクミ 36 兵庫
5 M35 28 － 1400 田中 俊祐 タナカ シュンスケ 36 兵庫
6 M35 28 － 1996 野村 泰弘 ノムラ ヤスヒロ 36 兵庫
7 M35 28 － 1641 田畑 有貴 タバタ ユウキ 36 兵庫
8 M35 26 － 1118 塩満 純一朗 シオミツ ジュンイチロウ 35 京都

順位 記録 備考
2 M30 28 － 1670 中村 誠基 ナカムラ モトキ 34 兵庫
3 M30 26 － 0923 谷口 雄紀 タニグチ ユウキ 33 京都
4 M30 28 － 1770 藤元 啓治 フジモト ケイジ 32 兵庫
5 M30 30 － 1454 上野 航平 ウエノ コウヘイ 32 和歌山
6 M30 28 － 1986 福永 瑞貴 フクナガ ミズキ 31 兵庫

順位 記録 備考
2 M25 28 － 2060 千原 拓也 チハラ タクヤ 28 兵庫
3 M25 28 － 2029 伊後 達矢 イゴ タツヤ 27 兵庫
4 M25 28 － 2076 岡井 陽平 オカイ ヨウヘイ 26 兵庫
5 M25 26 － 1175 蘆田 京平 アシダ キョウヘイ 26 京都
6 M25 28 － 1997 森川 雄太 モリカワ ユウタ 25 兵庫
7 M25 28 － 2030 橘髙 夏輝 キッタカ ナツキ 25 兵庫
8 M-24 28 － 2047 藤本 悠希 フジモト ユウキ 24 兵庫

順位 記録 備考
1 W85 28 － 2092 青位 美代子 アオイ ミヨコ 85 兵庫
2 W65 25 － 0269 夏原 かず子 ナツハラ カズコ 67 滋賀
3 W65 29 － 0212 山田 嘉子 ヤマダ ヨシコ 66 奈良
4 W60 28 － 2098 田尾 宏子 タオ ヒロコ 62 兵庫
5 W60 28 － 1099 本間 明子 ホンマ アキコ 60 兵庫
6 W55 27 － 2136 三尾 順子 ミオ ジュンコ 58 大阪
7 W55 28 － 1406 徳永 美佐 トクナガ ミサ 58 兵庫
8 W55 28 － 2040 蔭山 由紀子 カゲヤマ ユキコ 57 兵庫
9 W55 28 － 1606 日笠 尚美 ヒカサ ナオミ 56 兵庫

順位 記録 備考
2 W50 28 － 1610 北井 まどか キタイ マドカ 50 兵庫
3 W45 28 － 1127 進藤 温美 シンドウ アツミ 49 兵庫
4 W45 27 － 1938 塩田 真央 シオタ マオ 45 大阪
5 W40 26 － 0737 小塚 美弥 コツカ ミヤ 44 京都
6 W35 28 － 2032 藤原 なつみ フジワラ ナツミ 37 兵庫
7 W30 28 － 1684 木村 真耶加 キムラ   マヤカ 33 兵庫
8 W25 28 － 2097 岡井 あゆみ オカイ アユミ 27 兵庫
9 W25 28 － 2039 平田 早紀 ヒラタ サキ 27 兵庫

順位 記録 備考
2 M90 29 － 0124 北 良夫 キタ ヨシオ 90 奈良
3 M85 28 － 1563 黒田 健一 クロダ   ケンイチ 86 兵庫
4 M80 28 － 0176 藤原 健一 フジワラ ケンイチ 84 兵庫
5 M75 29 － 0450 中谷 兼武 ナカタニ カネタケ 78 奈良
6 M75 28 － 1992 小山 勲男 コヤマ イサオ 78 兵庫
7 M75 28 － 0064 野田 功 ノダ イサオ 77 兵庫

順位 記録 備考
2 M70 26 － 0763 北野 武 キタノ タケシ 74 京都
3 M70 29 － 0164 後藤 修一 ゴトウ シュウイチ 73 奈良
4 M70 28 － 0521 池本 忠司 イケモト タダシ 72 兵庫
5 M70 27 － 1057 葉井 義嗣 ハイ ヨシツグ 72 大阪
6 M70 28 － 0781 山田 健一郎 ヤマダ   ケンイチロウ 70 兵庫
7 M65 28 － 0242 藤浦 福己 フジウラ フクミ 69 兵庫
8 M65 28 － 2004 武曾 徹 ムソウ テツ 69 兵庫
9 M65 25 － 0568 大江 良一 オオエ リョウイチ 68 滋賀

男子200ｍ 2組 

男子100ｍ 14組 

男子100ｍ 15組 

男子100ｍ 16組 

女子100ｍ 17組 

女子100ｍ 18組 

男子200ｍ 1組 

風（+/-    ）

風（+/-    ）

風（+/-    ）

風（+/-    ）

風（+/-    ）

風（+/-    ）

風（+/-    ）



順位 記録 備考
2 M60 28 － 2011 若松 修 ワカマツ オサム 64 兵庫
3 M60 28 － 1989 寺谷 廣治 テラタニ コウジ 62 兵庫
4 M60 27 － 0516 笹部 雅彦 ササベ マサヒコ 61 大阪
5 M60 25 － 0980 古澤 昌彦 フルサワ マサヒコ 61 滋賀
6 M60 27 － 1684 上垣 純一 ウエガキ ジュンイチ 60 大阪
7 M60 28 － 0334 中尾 弘二 ナカオ コウジ 60 兵庫

順位 記録 備考
1 M55 28 － 1661 森  透 モリ トオル 59 兵庫
2 M55 27 － 0728 池野 昌弘 イケノ マサヒロ 58 大阪
3 M55 26 － 0744 吉岡 智徳 ヨシオカ トモノリ 57 京都
4 M55 25 － 0893 奥村 秀雄 オクムラ ヒデオ 57 滋賀
5 M55 29 － 0513 渡邉 一善 ワタナベ カズヨシ 57 奈良
6 M55 28 － 1316 荻野 正幸 オギノ   マサユキ 56 兵庫
7 M55 28 － 0939 赤松 靖生 アカマツ ヤスナリ 56 兵庫
8 M55 28 － 2078 髙谷 善文 タカタニ ヨシフミ 55 兵庫
9 M55 29 － 0494 川口 滑也 カワグチ カツヤ 55 奈良

順位 記録 備考
2 M50 28 － 1736 安座間 眞直 アザマ マサナオ 53 兵庫
3 M50 25 － 0954 杉田 隆宏 スギタ タカヒロ 52 滋賀
4 M50 27 － 1195 酒井 裕史 サカイ ユウジ 50 大阪
5 M50 28 － 1281 國重 和彦 クニシゲ カズヒコ 50 兵庫
6 M50 28 － 1111 赤堀 弘晃 アカボリ ヒロアキ 50 兵庫

順位 記録 備考
2 M45 27 － 1536 乾 喜廣 イヌイ ヨシヒロ 49 大阪
3 M45 28 － 1447 田中 秀彦 タナカ ヒデヒコ 48 兵庫
4 M45 28 － 2006 今川 寛美 イマカワ ヒロミ 47 兵庫
5 M45 28 － 1226 元島 俊幸 モトシマ トシユキ 47 兵庫
6 M45 27 － 2013 生田 勝也 イクタ カツヤ 47 大阪
7 M45 27 － 2091 中野 良彦 ナカノ ヨシヒコ 46 大阪
8 M40 28 － 1336 野口 研治 ノグチ ケンジ 42 兵庫
9 M40 26 － 1169 森 裕佑 モリ ユウスケ 42 京都

順位 記録 備考
2 M35 26 － 1093 大槻 真也 オオツキ シンヤ 39 京都
3 M35 26 － 1094 小野 高歩 オノ タカユキ 38 京都
4 M35 28 － 1739 前田 真一 マエダ   シンイチ 37 兵庫
5 M35 28 － 1640 大塚 健司 オオツカ ケンジ 36 兵庫
6 M35 28 － 1639 杉山 巧 スギヤマ  タクミ 36 兵庫
7 M35 28 － 1641 田畑 有貴 タバタ ユウキ 36 兵庫
8 M35 26 － 1118 塩満 純一朗 シオミツ ジュンイチロウ 35 京都

順位 記録 備考
2 M30 28 － 1670 中村 誠基 ナカムラ モトキ 34 兵庫
3 M30 26 － 0923 谷口 雄紀 タニグチ ユウキ 33 京都
4 M25 28 － 2076 岡井 陽平 オカイ ヨウヘイ 26 兵庫

順位 記録 備考
2 W55 27 － 1580 熊取谷 信子 クマトリヤ ノブコ 56 大阪
3 W30 28 － 1684 木村 真耶加 キムラ   マヤカ 33 兵庫
4 W25 28 － 2097 岡井 あゆみ オカイ アユミ 27 兵庫
5 W25 28 － 2039 平田 早紀 ヒラタ サキ 27 兵庫

順位 記録 備考
2 M85 28 － 1563 黒田 健一 クロダ   ケンイチ 86 兵庫
3 M80 28 － 0176 藤原 健一 フジワラ ケンイチ 84 兵庫
4 M75 28 － 0923 佐藤 忠義 サトウ   タダヨシ 78 兵庫
5 M70 28 － 1282 津田 修治 ツダ シュウジ 74 兵庫
6 M70 28 － 0253 北崎 俊二 キタサキ シュンジ 73 兵庫
7 M70 25 － 0297 西村 順三 ニシムラ ジュンゾウ 72 滋賀
8 M70 26 － 0863 木下 惠生 キノシタ ヨシタカ 71 京都
9 M70 28 － 1015 川瀬 洋治 カワセ ヨウジ 71 兵庫

女子200ｍ 9組 

男子400ｍ 1組

男子200ｍ 3組 

男子200ｍ 4組 

男子200ｍ 5組 

男子200ｍ 6組 

男子200ｍ 7組 

男子200ｍ 8組 

風（+/-    ）

風（+/-    ）

風（+/-    ）

風（+/-    ）

風（+/-    ）

風（+/-    ）

風（+/-    ）



順位 記録 備考
2 M65 28 － 1154 藤原 嘉文 フジワラ ヨシフミ 68 兵庫
3 M60 28 － 0419 福井 正人 フクイ マサト 64 兵庫
4 M60 27 － 1348 皆木 敏弘 ミナギ トシヒロ 62 大阪
5 M60 28 － 1989 寺谷 廣治 テラタニ コウジ 62 兵庫
6 M60 27 － 1684 上垣 純一 ウエガキ ジュンイチ 60 大阪
7 M55 25 － 1072 中嶋 雅孝 ナカジマ マサタカ 59 滋賀
8 M55 28 － 0939 赤松 靖生 アカマツ ヤスナリ 56 兵庫
9 M55 28 － 1622 波戸岡 誠 ハトオカ マコト 55 兵庫

順位 記録 備考
2 M50 28 － 0782 笠原 裕之 カサハラ ヒロユキ 52 兵庫
3 M50 27 － 2077 江口 慶博 エグチ ヨシヒロ 50 大阪
4 M50 26 － 0910 酒井 基文 サカイ モトフミ 50 京都
5 M50 28 － 2075 水守 昌樹 ミズモリ マサキ 50 兵庫
6 M45 28 － 2006 今川 寛美 イマカワ ヒロミ 47 兵庫
7 M45 28 － 1226 元島 俊幸 モトシマ トシユキ 47 兵庫
8 M45 27 － 2252 大竹 順平 オオタケ ジュンペイ 46 大阪
9 M45 27 － 2091 中野 良彦 ナカノ ヨシヒコ 46 大阪

順位 記録 備考
2 M40 28 － 2058 川上 健太 カワカミ ケンタ 44 兵庫
3 M40 28 － 1262 近藤 克典 コンドウ カツノリ 40 兵庫
4 M35 28 － 1996 野村 泰弘 ノムラ ヤスヒロ 36 兵庫
5 M30 26 － 1011 田代 学 タシロ マナブ 33 京都
6 M30 28 － 2056 塩田 竜佑 シオタ リュウスケ 32 兵庫
7 M-24 28 － 2047 藤本 悠希 フジモト ユウキ 24 兵庫

順位 記録 備考
2 W65 28 － 1686 松平 久美子 マツダイラ クミコ 67 兵庫
3 W50 28 － 1924 吉岡 訓世 ヨシオカ ノリヨ 54 兵庫
4 W50 28 － 1693 田中 美香 タナカ ミカ 52 兵庫
5 W40 27 － 2290 西村 京子 ニシムラ キョウコ 40 大阪
6 W25 27 － 2107 畳野 美古都 タタミノ ミコト 28 大阪

順位 記録 備考
2 W65 28 － 2034 岩松 温子 イワマツ アツコ 65 兵庫
3 W60 28 － 2036 森本 明子 モリモト アキコ 63 兵庫
4 W50 28 － 1693 田中 美香 タナカ ミカ 52 兵庫
5 W40 27 － 2290 西村 京子 ニシムラ キョウコ 40 大阪

順位 記録 備考
1 M70 28 － 1282 津田 修治 ツダ シュウジ 74 兵庫
2 M70 27 － 1450 義常 定 ヨシツネ サダム 72 大阪
3 M70 28 － 1015 川瀬 洋治 カワセ ヨウジ 71 兵庫
4 M65 28 － 1863 橘  章良 タチバナ  アキラ 65 兵庫
5 M65 28 － 1154 藤原 嘉文 フジワラ ヨシフミ 68 兵庫
6 M65 29 － 0444 塩野目 寿行 シオノメ トシユキ 66 奈良
7 M60 28 － 0419 福井 正人 フクイ マサト 64 兵庫
8 M60 28 － 1890 松本 一也 マツモト カズヤ 63 兵庫
9 M60 26 － 0499 小牧 智明 コマキ トモアキ 62 京都

順位 記録 備考
2 M55 28 － 1630 山田 育男 ヤマダ イクオ 59 兵庫
3 M55 25 － 1072 中嶋 雅孝 ナカジマ マサタカ 59 滋賀
4 M55 28 － 1393 山本 昌史 ヤマモト マサシ 58 兵庫
5 M55 28 － 2061 藤井 賢一 フジイ ケンイチ 58 兵庫
6 M55 28 － 1297 茂田 昭雄 シゲタ アキオ 55 兵庫
7 M50 28 － 1204 仲田 浩一朗 ナカタ   コウイチロウ 52 兵庫
8 M50 28 － 1624 大木 成浩 オオキ マサヒロ 50 兵庫

男子400ｍ 2組

男子400ｍ 3組

男子400ｍ 4組

女子400ｍ 5組

女子800ｍ 1組

男子800ｍ 2組

男子800ｍ 3組



順位 記録 備考
2 M50 27 － 2077 江口 慶博 エグチ ヨシヒロ 50 大阪
3 M50 28 － 1381 神﨑 保友 カンザキ ヤストモ 50 兵庫
4 M50 28 － 0848 山下 将史 ヤマシタ マサフミ 50 兵庫
5 M45 26 － 0845 谷本 貴史 タニモト タカシ 49 京都
6 M45 27 － 1816 南 典孝 ミナミ ノリタカ 49 大阪
7 M45 25 － 1081 北川 和彦 キタガワ カズヒコ 48 滋賀
8 M45 27 － 2252 大竹 順平 オオタケ ジュンペイ 46 大阪

順位 記録 備考
2 M40 28 － 2041 稗田 貴也 ヒエダ タカヤ 43 兵庫
3 M40 28 － 1262 近藤 克典 コンドウ カツノリ 40 兵庫
4 M40 28 － 2083 立石 賢司 タテイシ ケンジ 40 兵庫
5 M35 27 － 2303 九⿁ 伸治 クキ ノブハル 39 大阪
6 M25 28 － 1950 水野 稜 ミズノ リョウ 28 兵庫
7 M25 28 － 2051 松井 一矢 マツイ カズヤ 28 兵庫
8 M-24 28 － 2066 河﨑 健 カワサキ ケン 20 兵庫

順位 記録 備考
1 W65 28 － 2034 岩松 温子 イワマツ アツコ 65 兵庫
2 W60 28 － 0969 北風 陽子 キタカゼ ヨウコ 62 兵庫
3 W45 28 － 2037 田中 和子 タナカ カズコ 49 兵庫
4 W25 28 － 2095 徳永 七海 トクナガ ナツミ 25 兵庫
5 M80 26 － 0681 藤田 邦昭 フジタ クニアキ 80 京都
6 M75 28 － 0923 佐藤 忠義 サトウ   タダヨシ 78 兵庫
7 M75 28 － 0191 船野 弘 フネノ ヒロシ 77 兵庫
8 M75 28 － 0215 江口 譲典 エグチ ジョウスケ 75 兵庫
9 M70 27 － 1450 義常 定 ヨシツネ サダム 72 大阪

10 M65 28 － 1863 橘  章良 タチバナ  アキラ 65 兵庫
11 M65 28 － 1983 田中 國彦 タナカ クニヒコ 68 兵庫
12 M65 29 － 0444 塩野目 寿行 シオノメ トシユキ 66 奈良
13 M60 28 － 1890 松本 一也 マツモト カズヤ 63 兵庫
14 M60 28 － 0600 高谷 修平 タカタニ シュウヘイ 62 兵庫
15 M60 28 － 0362 阪下 善博 サカシタ ヨシヒロ 60 兵庫
16 M60 28 － 1446 藤原 良典 フジワラ ヨシノリ 60 兵庫

順位 記録 備考
1 M55 28 － 1710 細川 剛 ホソカワ ツヨシ 56 兵庫
2 M55 28 － 1224 佐野 正義 サノ マサヨシ 56 兵庫
3 M55 28 － 0678 東  卓志 アズマ   タクジ 55 兵庫
4 M55 28 － 1450 建部 洋 タテベ ヒロシ 55 兵庫
5 M55 28 － 1526 河木 孝光 カワキ タカミツ 55 兵庫
6 M50 28 － 1900 野房 和彦 ノフサ カズヒコ 54 兵庫
7 M50 28 － 0778 谷口 茂 タニグチ シゲル 53 兵庫
8 M50 28 － 2064 上荷 修誉 ウワニ ノブタカ 53 兵庫
9 M50 28 － 1940 川口 伸樹 カワグチ ノブキ 50 兵庫

10 M50 28 － 0848 山下 将史 ヤマシタ マサフミ 50 兵庫
11 M45 26 － 0845 谷本 貴史 タニモト タカシ 49 京都
12 M45 28 － 0927 矢野 明弘 ヤノ アキヒロ 49 兵庫
13 M45 25 － 1081 北川 和彦 キタガワ カズヒコ 48 滋賀
14 M45 28 － 1981 前田 昌孝 マエダ マサタカ 47 兵庫
15 M40 28 － 2057 内田 豪幸 ウチダ タケユキ 43 兵庫
16 M40 28 － 2067 宮本 雄三 ミヤモト ユウゾウ 42 兵庫
17 M40 28 － 2083 立石 賢司 タテイシ ケンジ 40 兵庫
18 M35 27 － 2303 九⿁ 伸治 クキ ノブハル 39 大阪
19 M30 28 － 2019 本田 和希 ホンダ カズキ 30 兵庫
20 M-24 28 － 2084 明永 拓也 アケナガ タクヤ 23 兵庫

男子1500m 2組

男子800ｍ 4組

男子800ｍ 5組

男子・女子1500m 1組



順位 記録 備考
1 W60 28 － 0969 北風 陽子 キタカゼ ヨウコ 62 兵庫
2 W55 28 － 1916 松本 容子 マツモト ヨウコ 55 兵庫
3 W50 28 － 1009 鈴木 純子 スズキ ジュンコ 51 兵庫
4 M75 28 － 0191 船野 弘 フネノ ヒロシ 77 兵庫
5 M70 28 － 1026 足立 正登 アダチ   マサト 70 兵庫
6 M65 28 － 1983 田中 國彦 タナカ クニヒコ 68 兵庫
7 M65 28 － 0090 ⾧谷川 和正 ハセガワ カズマサ 65 兵庫
8 M60 28 － 0600 高谷 修平 タカタニ シュウヘイ 62 兵庫
9 M60 28 － 0362 阪下 善博 サカシタ ヨシヒロ 60 兵庫

10 M55 28 － 0750 吉村 章 ヨシムラ  アキラ 59 兵庫
11 M55 28 － 1710 細川 剛 ホソカワ ツヨシ 56 兵庫
12 M55 28 － 1224 佐野 正義 サノ マサヨシ 56 兵庫
13 M55 28 － 0678 東  卓志 アズマ   タクジ 55 兵庫
14 M55 28 － 1526 河木 孝光 カワキ タカミツ 55 兵庫
15 M50 28 － 1900 野房 和彦 ノフサ カズヒコ 54 兵庫
16 M50 28 － 1500 山下 智弘 ヤマシタ トモヒロ 53 兵庫
17 M50 28 － 1940 川口 伸樹 カワグチ ノブキ 50 兵庫
18 M45 28 － 0927 矢野 明弘 ヤノ アキヒロ 49 兵庫
19 M45 27 － 1816 南 典孝 ミナミ ノリタカ 49 大阪
20 M45 28 － 1995 新開 亮二 シンカイ リョウジ 46 兵庫

lap time 1000m
lap time 2000m

順位 記録 備考
1 W55 28 － 1916 松本 容子 マツモト ヨウコ 55 兵庫
2 W50 28 － 1009 鈴木 純子 スズキ ジュンコ 51 兵庫
3 W45 28 － 2037 田中 和子 タナカ カズコ 49 兵庫
4 W25 28 － 2095 徳永 七海 トクナガ ナツミ 25 兵庫
5 M80 26 － 0681 藤田 邦昭 フジタ クニアキ 80 京都
6 M75 28 － 0215 江口 譲典 エグチ ジョウスケ 75 兵庫
7 M70 28 － 1391 八木 謙一 ヤギ    ケンイチ 73 兵庫
8 M70 28 － 0264 中村 哲 ナカムラ テツ 71 兵庫
9 M70 28 － 1026 足立 正登 アダチ   マサト 70 兵庫

10 M65 28 － 1827 大沼 雅広 オオヌマ マサヒロ 69 兵庫
11 M65 28 － 2048 日下 貴雄 クサカ タカオ 66 兵庫
12 M65 28 － 0090 ⾧谷川 和正 ハセガワ カズマサ 65 兵庫
13 M60 26 － 1182 平田 啓介 ヒラタ ケイスケ 64 京都
14 M55 28 － 2061 藤井 賢一 フジイ ケンイチ 58 兵庫
15 M50 27 － 1915 上田 宏則 ウエダ ヒロノリ 54 大阪
16 M50 28 － 1500 山下 智弘 ヤマシタ トモヒロ 53 兵庫
17 M50 28 － 2069 河合 健一 カワイ ケンイチ 53 兵庫
18 M50 28 － 1853 河越 俊英 カワゴエ トシヒデ 53 兵庫
19 M45 28 － 1765 山端 良尚 ヤマバナ ヨシヒサ 48 兵庫
20 M40 28 － 1506 西岡 竜治 ニシオカ リュウジ 42 兵庫
21 M30 28 － 1990 岡本 柊志 オカモト シュウジ 31 兵庫
22 M25 28 － 2051 松井 一矢 マツイ カズヤ 28 兵庫
23 M25 28 － 1773 樽本 暦 タルモト カズ 27 兵庫

lap time 1000m
lap time 2000m
lap time 3000m
lap time 4000m

男子・女子3000m

男子・女子5000m



順位 記録 備考
1 W75 27 － 1666 山田 セツ ヤマダ セツ 79 大阪
2 M80 26 － 0314 河原 健二郎 カワハラ ケンジロウ 84 京都
3 M75 27 － 1768 堀田 義彦 ホッタ ヨシヒコ 78 大阪
4 M75 28 － 1376 住友 明 スミトモ アキラ 75 兵庫
5 M65 27 － 1283 伊勢 浩二 イセ コウジ 67 大阪
6 M65 28 － 0259 吉本 保 ヨシモト マモル 67 兵庫
7 M65 28 － 1189 矢野 猛 ヤノ    タケシ 66 兵庫
8 M65 28 － 2050 高橋 徹 タカハシ トオル 66 兵庫
9 M60 28 － 2026 南山 裕 ミナミヤマ ヒロシ 63 兵庫

10 M50 28 － 0778 谷口 茂 タニグチ シゲル 53 兵庫
11 M50 28 － 1274 片岡 広治 カタオカ コウジ 50 兵庫
12 M30 28 － 2025 内田 光耶 ウチダ コウヤ 31 兵庫

lap time 1000m
lap time 2000m

順位 記録 備考
1 W65 26 － 0798 大田 惠子 オオタ ケイコ 67 京都
2 W60 28 － 1817 山本 満代 ヤマモト ミツヨ 63 兵庫
3 W60 28 － 1099 本間 明子 ホンマ アキコ 60 兵庫
4 M75 28 － 0083 幸田 秀一 コウダ ヒデカズ 75 兵庫
5 M70 28 － 1540 杉原 諭志 スギハラ サトシ 73 兵庫
6 M70 26 － 0706 杉岡 義次 スギオカ ヨシツグ 70 京都
7 M65 28 － 2079 木田 修 キダ オサム 67 兵庫
8 M65 26 － 0862 足立 義一 アダチ ヨシカズ 66 京都
9 M65 28 － 0417 田代 雅彦 タシロ マサヒコ 66 兵庫

10 M65 30 － 1328 山本 一也 ヤマモト カズヤ 65 和歌山
11 M60 28 － 1464 奥村 勉 オクムラ ツトム 64 兵庫
12 M60 28 － 1625 松内 孝夫 マツウチ タカオ 61 兵庫
13 M55 26 － 0337 足立 巧美 アダチ タクミ 55 京都
14 M50 28 － 1204 仲田 浩一朗 ナカタ   コウイチロウ 52 兵庫
15 M50 28 － 1481 林  誠 ハヤシ マコト 51 兵庫
16 M45 28 － 1843 吉見 仁 ヨシミ ヒトシ 49 兵庫
17 M45 26 － 0880 福本 義永 フクモト ヨシヒサ 49 京都
18 M45 28 － 1492 中村 智宏 ナカムラ トモヒロ 48 兵庫
19 M45 30 － 1324 小向 耕平 コムカイ コウヘイ 47 和歌山
20 M40 27 － 1867 加藤 洋介 カトウ ヨウスケ 41 大阪

順位 記録 備考
1 W70 25 － 0056 加古 文子 カコ フミコ 73 滋賀
2 W70 29 － 0130 山本 益美 ヤマモト マスミ 73 奈良
3 M70 27 － 2147 角田 勇三 スミダ ユウゾウ 70 大阪
4 M70 28 － 0568 中田 孝 ナカタ タカシ 73 兵庫
5 M70 28 － 0253 北崎 俊二 キタサキ シュンジ 73 兵庫
6 M65 27 － 1586 髙田 洋志 タカダ ヨウジ 67 大阪
7 M60 28 － 0431 松井 雄二 マツイ ユウジ 61 兵庫
8 M60 26 － 0461 村井 浩司 ムライ コウジ 62 京都
9 M60 27 － 0674 西川 義信 ニシカワ ヨシノブ 64 大阪

10 M50 30 － 0886 深谷 英治 フカヤ エイジ 53 和歌山
11 M45 28 － 1871 酒井 宏晋 サカイ ヒロノブ 47 兵庫
12 M30 28 － 1986 福永 瑞貴 フクナガ ミズキ 31 兵庫

男子・女子3000mW

男子・女子棒高跳

男子・女子走高跳



順位 記録（風速） 備考
1 W65 26 － 0798 大田 惠子 オオタ ケイコ 67 京都 （± ）
2 W45 29 － 0382 川又 裕美子 カワマタ ユミコ 48 奈良 （± ）
3 W45 28 － 1103 祐谷 瑞穂 ユウヤ ミズホ 47 兵庫 （± ）
4 W40 26 － 0737 小塚 美弥 コツカ ミヤ 44 京都 （± ）
5 W25 27 － 2107 畳野 美古都 タタミノ ミコト 28 大阪 （± ）
6 W25 28 － 2100 大谷 知夏 オオタニ チナツ 26 兵庫 （± ）
7 M75 28 － 0145 岡村 政徳 オカムラ  マサノリ 76 兵庫 （± ）
8 M70 28 － 1540 杉原 諭志 スギハラ サトシ 73 兵庫 （± ）
9 M65 28 － 0784 大嶽 郁夫 オオタケ イクオ 67 兵庫 （± ）

10 M60 28 － 1643 三宅 博 ミヤケ ヒロシ 63 兵庫 （± ）
11 M60 28 － 2052 河内 洋之 カワチ ヒロユキ 61 兵庫 （± ）
12 M60 27 － 2139 秋野 隆志 アキノ タカシ 60 大阪 （± ）

順位 記録（風速） 備考
1 M55 28 － 2068 川西 昌徳 カワニシ マサノリ 59 兵庫 （± ）
2 M55 25 － 1056 秋山 真彦 アキヤマ マサヒコ 59 滋賀 （± ）
3 M55 28 － 1085 藤田 泰仁 フジタ ヤスヒト 59 兵庫 （± ）
4 M55 28 － 1766 三好 政廣 ミヨシ マサヒロ 55 兵庫 （± ）
5 M50 28 － 0821 安井 誠一郎 ヤスイ セイイチロウ 54 兵庫 （± ）
6 M50 28 － 0735 岡本 一人 オカモト カズヒト 53 兵庫 （± ）
7 M50 25 － 0598 髙見 豊 タカミ ユタカ 51 滋賀 （± ）
8 M50 27 － 1318 西谷 匠 ニシタニ タクミ 50 大阪 （± ）
9 M50 28 － 1822 森下 充朗 モリシタ  ミツオ 50 兵庫 （± ）

10 M45 28 － 1980 岡田 真憲 オカダ マサノリ 48 兵庫 （± ）
11 M45 29 － 0388 平岩 雅司 ヒライワ マサシ 49 奈良 （± ）
12 M-24 28 － 2008 松本 遼太 マツモト リョウタ 24 兵庫 （± ）

順位 記録（風速） 備考
1 W50 28 － 1911 谷口 智美 タニグチ サトミ 52 兵庫 （± ）
2 W45 28 － 1103 祐谷 瑞穂 ユウヤ ミズホ 47 兵庫 （± ）
3 M75 28 － 0083 幸田 秀一 コウダ ヒデカズ 75 兵庫 （± ）
4 M65 28 － 2079 木田 修 キダ オサム 67 兵庫 （± ）
5 M50 28 － 0821 安井 誠一郎 ヤスイ セイイチロウ 54 兵庫 （± ）
6 M50 28 － 0735 岡本 一人 オカモト カズヒト 53 兵庫 （± ）
7 M50 27 － 1318 西谷 匠 ニシタニ タクミ 50 大阪 （± ）
8 M45 28 － 1726 仲  晃一 ナカ コウイチ 49 兵庫 （± ）
9 M45 28 － 1843 吉見 仁 ヨシミ ヒトシ 49 兵庫 （± ）

10 M45 28 － 1721 高橋 武男 タカハシ タケオ 45 兵庫 （± ）
11 M40 28 － 2054 伊藤 康昭 イトウ ヤスアキ 43 兵庫 （± ）

男子・女子走幅跳 A組

男子走幅跳 B組

男子・女子三段跳



重量 順位 記録 備考
1 M25 28 － 2029 伊後 達矢 イゴ タツヤ 27 兵庫 7.26㎏
2 M50 28 － 1276 内藤 吉彦 ナイトウ ヨシヒコ 50 兵庫 6.0㎏
3 M50 27 － 2269 寺西 剛 テラニシ タカシ 50 大阪 6.0㎏
4 M50 28 － 0976 清水 義昭 シミズ ヨシアキ 52 兵庫 6.0㎏
5 M50 27 － 2258 金堂 秀穂 コンドウ ヒデオ 52 大阪 6.0㎏
6 M50 28 － 1747 梶原 雅寛 カジワラ  マサヒロ 54 兵庫 6.0㎏
7 M60 28 － 0958 藤原 雅彦 フジワラ マサヒコ 60 兵庫 5.0㎏
8 M60 28 － 2024 藤原 克彦 フジワラ ヨシヒコ 61 兵庫 5.0㎏
9 M60 28 － 0922 里  康博 サト ヤスヒロ 63 兵庫 5.0㎏

10 M65 28 － 0309 柴田 茂徳 シバタ   シゲノリ 69 兵庫 5.0㎏
重量 順位 記録 備考

1 M70 28 － 1466 織田 雅文 オダ マサフミ 70 兵庫 4.0㎏
2 M70 27 － 1572 高石 重幸 タカイシ シゲユキ 71 大阪 4.0㎏
3 M75 28 － 1988 白石 昌之 シライシ マサユキ 78 兵庫 4.0㎏
4 M75 28 － 0190 上月 賢三 コウヅキ ケンゾウ 78 兵庫 4.0㎏
5 M80 27 － 1694 小松 宏 コマツ ヒロシ 80 大阪 3.0㎏
6 M80 27 － 1502 山田 浩平 ヤマダ コウヘイ 82 大阪 3.0㎏
7 M80 28 － 0095 野田 實 ノダ ミノル 83 兵庫 3.0㎏
8 M85 28 － 1652 大石 勇 オオイシ イサム 87 兵庫 3.0㎏
9 W40 28 － 2033 松村 圭美 マツムラ ヨシミ 41 兵庫 4.0㎏

10 W60 28 － 1164 松野 美由貴 マツノ ミユキ 63 兵庫 3.0㎏
11 W65 28 － 1079 松岡 奏子 マツオカ カナコ 69 兵庫 3.0㎏
12 W65 28 － 1694 藤元 房子 フジモト フサコ 69 兵庫 3.0㎏
13 W80 28 － 1820 嘉成 俱子 カナリ トモコ 81 兵庫 2.0㎏

重量 順位 記録 備考
1 M30 28 － 1535 東森 知生 ヒガシモリ カズキ 33 兵庫 2.0㎏
2 M35 28 － 2053 大谷 祐介 オオタニ ユウスケ 38 兵庫 2.0㎏
3 M50 27 － 2269 寺西 剛 テラニシ タカシ 50 大阪 1.5㎏
4 M50 27 － 2258 金堂 秀穂 コンドウ ヒデオ 52 大阪 1.5㎏
5 M50 25 － 0565 築山 泰洋 ツキヤマ ヤスヒロ 53 滋賀 1.5㎏
6 M60 28 － 0958 藤原 雅彦 フジワラ マサヒコ 60 兵庫 1.0㎏
7 M60 28 － 2024 藤原 克彦 フジワラ ヨシヒコ 61 兵庫 1.0㎏
8 M60 28 － 1069 戸田 龍二 トダ リュウジ 62 兵庫 1.0㎏
9 M60 28 － 0922 里  康博 サト ヤスヒロ 63 兵庫 1.0㎏

10 M60 28 － 0179 船引 規正 フナビキ ノリマサ 64 兵庫 1.0㎏
11 M65 30 － 1328 山本 一也 ヤマモト カズヤ 65 和歌山 1.0㎏
12 M65 27 － 0595 松澤 尚明 マツザワ ナオアキ 66 大阪 1.0㎏
13 M65 25 － 0587 吉川 彰治 ヨシカワ ショウジ 66 滋賀 1.0㎏
14 M65 27 － 1586 髙田 洋志 タカダ ヨウジ 67 大阪 1.0㎏
15 M65 27 － 0872 岡 繁 オカ シゲル 68 大阪 1.0㎏

重量 順位 記録 備考
1 M70 27 － 1572 高石 重幸 タカイシ シゲユキ 71 大阪 1.0㎏
2 M80 28 － 0508 野田 捷仁 ノダ    カツヒト 80 兵庫 1.0㎏
3 M80 27 － 1502 山田 浩平 ヤマダ コウヘイ 82 大阪 1.0㎏
4 M80 28 － 0095 野田 實 ノダ ミノル 83 兵庫 1.0㎏
5 M85 28 － 1652 大石 勇 オオイシ イサム 87 兵庫 1.0㎏
6 W30 28 － 2099 北垣 真里 キタガキ マリ 33 兵庫 1.0㎏
7 W40 28 － 2033 松村 圭美 マツムラ ヨシミ 41 兵庫 1.0㎏
8 W50 28 － 1923 原田 真里 ハラダ マリ 54 兵庫 1.0㎏
9 W80 28 － 1820 嘉成 俱子 カナリ トモコ 81 兵庫 0.75㎏

10 W85 28 － 2092 青位 美代子 アオイ ミヨコ 85 兵庫 0.75㎏
重量 順位 記録 備考

1 M40 28 － 1757 小泉 健太郎 コイズミ ケンタロウ 43 兵庫 7.26㎏
2 M45 28 － 1328 ⾧谷川 大輔 ハセガワ ダイスケ 48 兵庫 7.26㎏
3 M50 26 － 0701 高橋 俊雄 タカハシ トシオ 52 京都 6.0㎏
4 M50 25 － 0565 築山 泰洋 ツキヤマ ヤスヒロ 53 滋賀 6.0㎏
5 M65 28 － 1727 松岡 晃 マツオカ アキラ 69 兵庫 5.0㎏
6 M70 27 － 1389 平野 芳男 ヒラノ ヨシオ 70 大阪 4.0㎏
7 M70 28 － 1466 織田 雅文 オダ マサフミ 70 兵庫 4.0㎏
8 M75 28 － 1137 沼田 憲明 ヌマタ ノリアキ 78 兵庫 4.0㎏
9 M75 27 － 1108 目 利雄 サガン トシオ 79 大阪 4.0㎏

10 M80 27 － 1694 小松 宏 コマツ ヒロシ 80 大阪 3.0㎏
11 W60 28 － 1257 吉岡 美子 ヨシオカ ヨシコ 63 兵庫 3.0㎏
12 W60 28 － 1164 松野 美由貴 マツノ ミユキ 63 兵庫 3.0㎏
13 W80 28 － 0200 結城 香枝子 ユウキ カエコ 80 兵庫 2.0㎏
14 W80 28 － 0500 苅部 裕子 カルベ ヒロコ 83 兵庫 2.0㎏

男子・女子ハンマー投

男子・女子円盤投 B組

男子・女子砲丸投 B組

男子円盤投 A組

男子砲丸投 A組



重量 順位 記録 備考
1 M30 28 － 2025 内田 光耶 ウチダ コウヤ 31 兵庫 800ｇ
2 M30 28 － 2080 小松 俊介 コマツ シュンスケ 32 兵庫 800ｇ
3 M30 28 － 1770 藤元 啓治 フジモト ケイジ 32 兵庫 800ｇ
4 M30 28 － 1535 東森 知生 ヒガシモリ カズキ 33 兵庫 800ｇ
5 M35 28 － 2053 大谷 祐介 オオタニ ユウスケ 38 兵庫 800ｇ
6 M40 25 － 1060 吉江 明広 ヨシエ アキヒロ 40 滋賀 800ｇ
7 M40 28 － 1233 森田 智比呂 モリタ トモヒロ 43 兵庫 800ｇ
8 M45 28 － 1416 村上 大 ムラカミ ダイ 46 兵庫 800ｇ
9 M45 28 － 2081 本多 毅 ホンダ タケシ 46 兵庫 800ｇ

10 M45 26 － 0697 遠藤 毅 エンドウ ツヨシ 47 京都 800ｇ
11 M45 27 － 2013 生田 勝也 イクタ カツヤ 47 大阪 800ｇ
12 M50 28 － 1775 田﨑 公也 タサキ キミヤ 52 兵庫 700ｇ
13 M50 28 － 0976 清水 義昭 シミズ ヨシアキ 52 兵庫 700ｇ
14 M50 25 － 0954 杉田 隆宏 スギタ タカヒロ 52 滋賀 700ｇ
15 M50 26 － 1026 玉野 幸平 タマノ コウヘイ 53 京都 700ｇ
16 M55 28 － 1869 小脇 真路 コワキ ナオミチ 58 兵庫 700ｇ
17 M55 26 － 0617 岩成 光正 イワナリ ミツマサ 58 京都 700ｇ
18 M65 28 － 1092 大城 日出男 オオシロ ヒデオ 65 兵庫 600ｇ
19 M65 27 － 0872 岡 繁 オカ シゲル 68 大阪 600ｇ
20 M65 28 － 1855 藤元 健治 フジモト ケンジ 69 兵庫 600ｇ
21 M70 28 － 0568 中田 孝 ナカタ タカシ 73 兵庫 500ｇ
22 M75 28 － 1988 白石 昌之 シライシ マサユキ 78 兵庫 500ｇ
23 M75 28 － 0190 上月 賢三 コウヅキ ケンゾウ 78 兵庫 500ｇ
24 M80 28 － 0109 森本 克彦 モリモト カツヒコ 80 兵庫 400ｇ
25 M85 28 － 0862 遠藤 侑 エンドウ  ススム 86 兵庫 400ｇ
26 W40 30 － 1017 山中 弓月 ヤマナカ ユヅキ 41 和歌山 600ｇ
27 W50 28 － 1343 谷本 桂子 タニモト ケイコ 54 兵庫 500ｇ
28 W55 28 － 1406 徳永 美佐 トクナガ ミサ 58 兵庫 500ｇ
29 W60 28 － 2036 森本 明子 モリモト アキコ 63 兵庫 500ｇ
30 W65 25 － 0269 夏原 かず子 ナツハラ カズコ 67 滋賀 500ｇ
31 W65 27 － 1870 黒下 直美 クロシタ ナオミ 68 大阪 500ｇ
32 W65 28 － 1079 松岡 奏子 マツオカ カナコ 69 兵庫 500ｇ
33 W65 28 － 1694 藤元 房子 フジモト フサコ 69 兵庫 500ｇ
34 W80 28 － 0200 結城 香枝子 ユウキ カエコ 80 兵庫 400ｇ

男子・女子やり投


